Leonardo Nunes de Almeida
008.098.407-07

Vitória, 21 de outubro de 2015

DO: DDI/Protocolo
PARA: Plenário

Referência:
Processo: 10739/2015
Proposicao:Sessão Solene n° 96/2015

O vereador signatário, no uso de suas atribuições regimentais, requer a V. Exª. a reserva do
Plenário da Câmara Municipal para realização de SESSÃO SOLENE no dia 17 de novembro
de 2015, das 19 às 21h, para homenagear os “10 anos do BANCO BEM”, no município de
Vitória.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Cadastro e Despacho

Parecer: Seguir Normalmente
Complemento:

Providências: Leitura do Expediente Sessão Solene

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2015-10-22T11:55:09-0200